ما دائماً
در تمــاس و رایزنی در مــورد این موضوع
هستیم. این روند از جمله در آینده نزدیک
ادامه خواهد یافت. دیمیتری پسکوف افزود:
روســیه آماده است تمام تلاش خود را بکار

گیرد و هــر کاری که ممکن اســت برای
کمک به حل این مشکل از طریق ابزارهای
سیاسی و دیپلماتیک انجام دهد. روز جمعه
۱۴ مارس ۲۰۲۵ برابر با ۲۴ اسفند ۱۴۰۳،
نشستی با حضور معاونان وزیران امور خارجه
جمهوری اســلامی ایران، چین و روســیه
درباره موضوع هسته ای در پکن برگزار شد.
بنا بر بیانیه وزارت خارجه روســیه، طرفین
در این مذاکــرات توافق کردند که تلاش ها
را بــر روی یافتــن »راه حل هــای مذاکره
پایدار« متمرکــز کنند که پیش داوری ها و
ســوءتفاهمات غرب